
Uchwała Nr XX/133/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 6 października 2000 roku 
  

w sprawie ustalenia zryczałtowanej wysokości diet dla przewodniczącego, 
wiceprzewodniczących Rady Powiatu Polickiego, społecznego członka Zarządu Powiatu 
Polickiego, przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu i radnych Powiatu 
Polickiego. 
  
  
  
Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 r. o samorządzie powiatowym /Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552 i Nr 62, poz. 718/ 
  

  
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1 
  

Ustala się następujący algorytm dla obliczeń diet radnych: 

[ Kb x W 1 x W 2 ] x Ww = D  

gdzie: 

Kb   - kwota bazowa, o której mowa w art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o 
          kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
          niektórych ustaw /Dz. U. Nr 110, poz. 1255 i z 2000 r. Nr 19, poz. 239/; 
W1  - współczynnik krotności, o którym mowa w art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 5 
          czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym; 
W2  - współczynnik korygujący, o którym mowa w § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
          Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet  
          przysługujących radnemu powiatowemu /Dz. U. Nr 61, poz. 709/; 
Ww  - współczynnik wagowy uwzględniający funkcję pełnioną przez radnego 
D      - kwota diety; 

  

§ 2 
  
Ustala się następujące współczynniki wagowe ( Ww ): 
- -         dla przewodniczącego Rady Powiatu   - 1,0 
- -         dla wiceprzewodniczącego Rady Powiatu  - 0,7 
- -         dla społecznego członka Zarządu Powiatu  - 0,9 
- -         dla przewodniczącego komisji stałej Rady Powiatu - 0,6 
- -         dla radnego Rady Powiatu    - 0,5 
  

  
  
  
  

§ 3 
  



W przypadku nieobecności nieusprawiedliwionej radnego na sesji Rady lub posiedzeniu 
komisji, której jest członkiem, miesięczna dieta zryczałtowana ulega zmniejszeniu, 
proporcjonalnie do liczby sesji i posiedzeń komisji w danym miesiącu. 
  

§ 4 
  
Traci moc Uchwała Nr III/23/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych i Uchwała Nr V/43/99 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 27 kwietnia 1999 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr III/23/99 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 2 lutego 1999 r. 
  

§ 5 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 listopada 2000 r.  
  

  
  

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 

  


